
 

 

Rezultatet e Provimit nga Lënda:  Marketingu ,    

   Afati i Nëntorit, 2021 

FEK bachelor     

Nr Emri 

Poenët e fituar 

nga gjithsejtë 75 

poenë ne provim 

% e fituar ne 

provim nga 

max 80% Nota Vërejtje 

1 Burbuqe Mehdiu 12 12.8% 5   

2 Ereza Musliu 54 57.6% 7   

3 Mirjon Berisha 36 38.4% 6   

4 Ereza Xhaka 21 22.4% 5   

5 Ehad Prekoraxha 33 35.2% 6   

6 134915 30 32.0% 5   

7 Altin Jashari 51 54.4% 7   

8 Edison Rexhaj 21 22.4% 5   

9 Kujtesa Cernaveri 42 44.8% 6   

10 Miranda Peqani 45 48.0% 6   

 

Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimet max 20%, dhe aktivitete shtesë. 

Konfirmimi i notës me datën 16.12.2021 në ora 16.30 në lokalet e Fakultetit 

Nota evidentohet në SEMS.  

prof.Fatos Ukaj 


